
令和５年４月吉日 

 介護支援専門員各位 

                               

                           三島市介護支援専門員連絡協議会 

会長  鈴木  康明 

                         

三島市介護支援専門員 研修会のお知らせ 
 

花の盛りもあわただしく去り、いよいよ春も深まってまいりました。 

皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当会の運営にご理解・ご協力頂き、誠にありがとうございます。 

さて、令和５年度総会と１回目の研修会を下記の通り開催したいと存じます。 

今回は集合研修とオンライン研修のハイブリットでの開催となります。 

多数の方のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

開催日時   令和５年５月１６日（火） 北上文化プラザ 
 
三島市介護支援専門員連絡協議会 総会 １３：３０～ 
研修会 １４：００～１５：３０ 
内容 『事例研究～多機関連携 どのタイミングでどこと繋がる？～』 
           

令和５年５月１日（月）までに「所属先」「氏名」「経験年数」「連絡先」「５月１６日の研修に参加

します」と記入の上、三島市介護支援専門員連絡協議会のアドレスへご連絡をお願いいたします。 

※ハイブリット研修は初めての試みです。お手数ですが、会場参加か ZOOM参加、どちらがご希望

か記載をお願いします。状況に応じて、対面研修を希望されても ZOOMでの参加をお願いする場合

がございます。ご了承下さいますよう、お願いいたします。 

 

＊連絡協議会年会費のご案内：お一人 年会費 2000円となっております。 

5月 16日当日会場でお納め頂くか、後日専用振り込み用紙で振り込んで頂くかの、いづれかの方

法でお願いいたします。 

年に一度の会員名簿メンテナンスも兼ねております。ご協力をお願いいたします。 

 

＊入室方法・資料等は後日、メールアドレスに詳細を送信させて頂きます。 

三島市介護支援専門員連絡協議会 ：    info@mishima-cm.jp 

＜問い合わせ＞ 

三島市介護支援専門員連絡協議会   

          鈴木 康明 

ＴＥＬ ０５５－９７５－２４２４ 


